i nie goli ich, ani też strzygą w urzędzie rekruckim, lecz oddają odbiorcy wojskowemu w takim stanie, w jakim przyjęci zostali do zaciągu, zrobiwszy tylko poprzednio ich rysopis.

Art. 23. Nie odmienione niniejszym manifestem i załączonemi do niego przepisami artykuły najwyżej utwierdzonej w dniu 3. (15.) marca 1859 r. Ustawy o powinności zaciagowej w Królestwie Polskim i inne rządowe w przedmiocie tym wydane postanowienia i rozporządzenia pozostają w swej mocy.

Art. 24. Rozwinięcie niniejszego manifestu i załączonych do niego przepisów, które w dzienniku praw zamieszczone być mają, poleca się urządzającemu komitetowi, a wykonanie wkłada się na komisję rządową spraw wewnętrznych i duchownych przy współdziałaniu zarządu wojenno-policyjnego.

Dan w Carskim Siele, dnia 1. (13.) czerwca 1865 roku.

(Podpisano) Alexander.

Kronika.

(Zaraza na bydło) w lwowskim okręgu administracyjnym, w drugiej połowie czerwca 1865 ustala w Tatarsku w obwodzie stryjskim, a wybuchła na uowo w Bachowie w obwodzie przemyskim.